Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана мероприятий по проведению  в  сельском  поселении   2014  года  -  Года  культуры

В  целях сохранения   и  развития  культуры   и  искусства   нашего  края,  повышения  их  общественной  значимости  и  обеспечения реализации Советом и Администрацией  сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан основных задач по  проведению  в  сельском  поселении  2014  года  -  Года  культуры, Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить План мероприятий  по проведению  в  сельском  поселении   2014  года  -  Года  культуры  (прилагается).

2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Р.Р.Мухтаруллин
с. Чекмагуш
20 февраля 2014 г.

№  166
Приложение

к решению Совета

сельского поселения

Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 20 февраля 2014 года № 166
План

 мероприятий по проведению  в  сельском  поселении
 Чекмагушевский сельсовет  2014  года  -  Года  культуры

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Участие  в  районном фестивале коллективов народного творчества
	февраль
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, РДК

	2
	Гала-концерт районного фестиваля коллективов художественной самодеятельности
	март
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, РДК

	3
	Театрализованный концерт «Килегез, файдасы куп белегез» ко Дню смеха
	апрель
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет (специалист по делам молодежи), РДК,

	4
	Народный праздник «Сабантуй 2014»
	июнь
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, РДК

	5
	Шоу-концерт, посвященный Дню Семьи, любви и верности
	июль
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет (специалист по делам молодежи), РДК,

	6
	Благотворительный концерт
	октябрь
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, (специалист по делам молодежи), РДК

	7
	Массовое гуляние «Елка под звездами»
	декабрь
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, (специалист по делам молодежи), РДК

	8
	Организация мероприятий по военно-патриотическому воспитанию
(по отдельному плану)
	В течение года
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет (специалист по делам молодежи), Молодежный центр

	9
	Проведение вечеров отдыха, дискотек
	Регулярно в течение года
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет (специалист по делам молодежи), Молодежный центр

	10
	Шоу на льду
«Ледниковый период»
	Февраль
Январь

Декабрь
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет (специалист по делам молодежи), Молодежный центр

	11
	Мероприятие ко Дню Защитника отечества
	февраль
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет (специалист по делам молодежи), Молодежный центр

	12
	Районный конкурс
«Молодые таланты»
	март
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет (специалист по делам молодежи), Молодежный центр

	13
	День призывника
	май, ноябрь
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет (специалист по делам молодежи), Молодежный центр

	14
	Мероприятие ко Дню защиты детей
	июнь
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет (специалист по делам молодежи), Молодежный центр

	15
	Мероприятие ко Дню пожилых
	октябрь
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет (специалист по делам молодежи), Молодежный центр

	16
	Новогодние мероприятия
	декабрь
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет (специалист по делам молодежи), Молодежный центр

	17
	Акция «Ты нужен России!»
	В течение года
	Сельское поселение Чекмагушевский сельсовет (специалист по делам молодежи), Молодежный центр